

�

وزیــر ارتباطــات ماه ســختی را از ســر گذراند. بعــد از قطع شــدن اینترنت 
بین المللــی در روزهای پایانی آبان  ماه به دســتور شــورای امنیت کشــور، 
جهرمی زیر فشــار انتقــاد افکارعمومی قرار داشــت. او چندین بار مجبور 
شــد توضیــح دهد که دســتور قطــع اینترنت را نــداده. او در میانــه ماه آ ذر 
خبــر از یک ســورپرایز ویژه داد و همین باعث شــد تا چنــد روزی تبدیل به 
هشــتگ اول توئیتر و ســایر شبکه های اجتماعی شــود. سورپرایز جهرمی، 
خدمــات تازه پســت از جمله حمل کالاها با پهپاد بود که نســبتاً هیچ کس 

آن را حدس نزده بود.
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پرونده شهردار ســابق تهران 
 ۲۳ شــد.  خبرســاز  دوبــاره 

آذرمــاه وکیــل نجفــی خبــر از 
محکومیــت موکلــش به دلیــل 

جنبه هــای عمومــی پرونــده قتل 
میتــرا اســتاد داد. بــر اســاس حکــم 

دادگاه نجفی به دلیل انجام قتل، ۶ ســال و 
نیم حبس و به دلیل نگهداری سلاح بدون مجوز، 

یک سال و سه ماه حبس خواهد کشید. وکلای محمدعلی نجفی 
گفته اند که نسبت به این رأی فرجام خواهی خواهند کرد.
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مدارس کشور در هفته های گذشته بارها به دلایل مختلف تعطیل شده است. ابتدا، 
آلودگی هوا، بعد برودت هوا، در مقطعی ملاحظات امنیتی بعد از گرانی بنزین و به 
تازگی به دلیل شــیوع آنفلوانزای خطرناک در برخی از شهرها. ماه آذر، ماه تعطیلی 

مدارس بود.

«صندلی های اتوبوس از ابتدای سال ۹۹ فروشی 
می شوند و افراد می توانند با رزرو صندلی ها در 
ساعات پیک ترافیک، سفری راحت تر را تجربه 
کنند.» مشخص بود انتشار این خبر آن هم چند 
هفته بعد از اصلاح قیمت بنزین، می تواند 
کاربران توئیتر و اینستاگرام را خشمگین کند. 
خیلی ها عملی شدن این تصمیم را نشانه ای از 
همان ایده قدیمی گران  کردن عمدی زندگی در 
تهران می دانستند و برخی دیگر اعتقاد داشتند 
چنین طرحی اصلًا امکان عملی شدن ندارد. با 
این همه یک روز بعد مشخص شد این خبر اصلًا 
صحت نداشته و شهردار تهران در توئیتی آن را 
شایعه خواند.

یک سالی است که تهرانی ها با پدیده ای آشنا شده اند با نام «بوی تهران». در ماه آذر 
این پدیده چندین و چندبار تکرار شــد و بویی که نه منشــأ و نه نوعش مشخص است، 

در مرکز شهر به مشام  شهروندان رسید.

هرســال اواخر آذر که می رســد، در قونیه ترکیه مراســمی برای بزرگداشــت جلال الدین محمد 
بلخی، معروف به مولانا برگزار می شــود و شــهرام ناظری، که برخی از اشعار او را خوانده است، 
بر ســر مزار این شــاعر حاضر می شــود و برنامه اجرا می کند. اما او امســال در اعتراض به شرایط  
کردهــای ســوریه از ایــن کار انصــراف داد و در بیانیــه ای اینچنیــن دلیــل کارش را توضیــح داد: 
«امســال برای همدردی با درد و رنج زنان، مردان و کودکان کرد سوریه و به احترام مردم فداکار 
و نازنین کشــورم کنســرت آذرماه در قونیه را برگزار نخواهم کرد؛ چراکه مولانا سخنگوی وجدان 
انســانی و منادی صلح و دوستی در جهان اســت. او همواره درس خوبی، انسانیت و عشق را در 

۷۰ هزار بیت آواز کرده است.»

ســرمربی ایتالیایی تیم اســتقلال یکــی از چهره های 
پرحرف و حدیث ماهی که گذشــت، بود. او اســتقلال 
را پــس از ســال ها به صدر جدول رســاند و دو روز بعد 
به دلیل دریافــت نکردن مطالباتش، قــراردادش با 
آبی های تهران را فســخ کرد! ســفر او به ایتالیا نشــان 
از این داشــت که دیگر قصد بازگشــت به ایران  ندارد 
امــا مصاحبه هــای پرشــمارش در ایتالیا، هــواداران 
استقلال را امیدوار کرد که شاید دوباره سرمربی شان 
را روی نیمکت ببینند. فســخ قرارداد اســتراماچونی 
باعث شــد فشــارهای زیادی به وزارت ورزش بیاید و 
فتحی، مدیرعامل اســتقلال هم از ســمتش استعفا 

کرد.
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